
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; 

CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
       BOLETIM  

DE  
       SERVIÇO 
 

 
Nº 92 – FEVEREIRO/2022 

                 Portaria Nº 36/2022 (CEAD/UFPI)
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Teresina, 21 de fevereiro de 2022 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                                     PORTARIA Nº 36/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), Coordenadora UAB/UFPI, e Coordenadora do Programa Institu-
cional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professo-
res e Diretores Escolares, no uso de suas atribuições  legais 

RESOLVE:

Constituir comissão de análise de renda dos Editais Nº 01, 02, 04 e 05 PRIL, com

os seguintes membros:

- Elys Raquel Andrade Ferreira Borges  (presidente da comissão) 

- Whittemberg da Silva Oliveira 

- Gardene Maria de Sousa

- Paulo Victor de Oliveira

- Cristiane de Almeida Nascimento

- Roberta Gomes de Araújo

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

        Teresina, Piauí, 21 de Fevereiro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

